22.

„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULĂ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 43.

Sâmbătă, 22 Februarie (6 Martie).

1886.

Brașov 21 Februarie 1886.

După scirile ce le primim dela București tratatul de pace între regatul Sârbiei și principatul Bulgariei avea să fiă semnat în cursul zilei de ieri, Joi, de către delegații Madjid-pașa (Turcia), Mijatović (Sârbia) și Gheșoff (Bulgaria.)